
UCHWAŁA NR XXX/199/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 24 lutego 2014 r.

w sprawie oceny analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta i gminy Piotrków Kujawski 
i analizy zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 405, poz. 1238) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przyjęto ocenę aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
i wsi Piotrków Kujawski oraz analizę zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy i ocenę aktualności 
miejscowych planów stwierdzając, że: 

1) studium gminy i wsi nie zachowuje aktualności ze względu na przepisy odrębne, 

2) na podstawie art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 647. z późn. zm.) swoją ważność utraciły miejscowe plany oraz zmiany do tych planów, 
przyjęte uchwałami : 

- Uchwałą Nr XXIX/98/84 Rady Gminy Piotrków Kuj. z dnia 19 marca1984 r., 

- Uchwałą Nr 113/XIV/96 Rady Gminy Piotrków Kuj. z dnia 17 kwietnia 1996 r., 

- Uchwałą Nr 114/XIV/96 Rady Gminy Piotrków Kuj. z dnia 17 kwietnia 1996 r., 

- Uchwałą Nr 129/XV/96 Rady Gminy Piotrków Kuj. z dnia 20 czerwca 1996 r., 

- Uchwałą Nr 179/XXI/97 Rady Gminy Piotrków Kujawski z dnia 4 kwietnia 1997 r., 

- Uchwałą Nr 180/XXI/97 Rady Gminy Piotrków Kuj. z dnia 4 kwietnia 1997 r., 

- Uchwałą Nr 190 /XXII/ 97 Rady Gminy Piotrków Kujawski z dnia 28 kwietnia 1997 r., 

- Uchwałą Nr 238/XXVIII/98 Rady Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 30 stycznia 1998 r., 

- Uchwałą Nr 260/XXX/98 Rady Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 16 czerwca 1998 r.,

3) swoją aktualność zachowują miejscowe plany oraz zmiany do tych planów, przyjęte uchwałami : 

- Uchwałą Nr 104/XV/2000 Rady Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 16 czerwca 2000 r., 

- Uchwałą Nr 169/XXVI/2001 Rady Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia z 8 października 2001 r., 

- Uchwałą Nr XXIX/192/2002 Rady Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 14 lutego 2002 r., 

- Uchwałą Nr XXIX/193/2002 Rady Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 14 lutego 2002 r., 

- Uchwałą Nr XXIX/194/2002 Rady Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 14 lutego 2002 r., 

- Uchwałą Nr IV/23/2003 Rady Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 7 marca 2003 r.

§ 2. 1. Nie zachodzi potrzeba przystąpienia do sporządzenia zmiany istniejącego studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Piotrków Kujawski w całości, zarówno w zakresie tekstu jak 
i rysunków ze względu na obecne potrzeby inwestycyjne mieszkańców gminy Piotrków Kujawski, wyrażone we 
wnioskach. 

2.  Lokalizację urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii na obszarze gminy Piotrków 
Kujawski, zgodnie z przepisem art. 10 ust. 2a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012r. poz. 647 z późn. zm.), należy określić w Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

Id: FTXES-URFLX-FNFOM-FZSVY-FBLMK. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: FTXES-URFLX-FNFOM-FZSVY-FBLMK. Podpisany Strona 2




